Termo de Ratificação De conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Processo Licitação: 000571/25 - Ano Mod.:
2025 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 520, RATIFICO e torno público a Contratação da empresa, REAL
MOREIRA LUBRIFICANTES EIRELI - ME CNPJ 07.945.478/0001-88, no valor de R$ 1.710,00(MIL SETECENTOS E
DEZ REAIS), AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA O VEICULO ETIOS DA SECRETARIA DE SAÚDE,
com fundamento nos escritos termos das disposições contidas nos incisos 7, artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: